
AVIS D’ATTRIBUTION MARCHE DE SERVICE 

 

Nom et adresse de l’acheteur : 

Mairie de Morières les Avignon 
53, rue Louis Pasteur 
84310 Morières-Lès-Avignon 
 

Objet du marché : 

Fourniture de repas et de gouters en liaison froide destiné au Multi-Accueil « Les premiers 

pas » 

 

Forme du marché : 

Accord-cadre à bons de commande passé en procédure adaptée soumis aux dispositions de 

l’article R2123-1 du code de la commande publique. 

 

Nom et adresse de l’opérateur économique auquel le marché a été attribué : 

LE RAMIER – 84270 VEDENE  

 

Date de notification : 23/11/2023 

 

Durée : 4 ans 

 

Date d’affichage du présent avis : 23/11/2023 

 

Parution initiale : Marchés Online le 08/09/2023 n°AO-2338-0018 


